ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного

конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2024 год.

«30» января 2024г. № 2

Заседание конкурсной комиссии по проведению открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2024 год (далее соответственно -  конкурсная комиссия,
контрольные цифры, Конкурс) состоялось по адресу: г. Оренбург,
пр-т. Парковый, 7/1.

Заседание открыто в 15 часов 00 минут 29 января 2024 г.

Заседание закрыто в 16 часов 00 минут 29 января 2024 г.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 5 человек.

На заседании присутствовали:

Председательствующий: В.В. Антманис

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии: Холодов А.А.
Зайцев М.В.
Щелков В.Ф.
Филькова Л.Н.

В соответствии с Объявлением о проведении открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2024 год (далее -  Объявление о Конкурсе), заседание считается
правомочным.

По результатам рассмотрения заявок на предмет соответствия
указанным в Объявлении о Конкурсе требованиям к содержанию и
оформлению конкурсной заявки конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе профессиональную
образовательную организацию, указанную в приложении к настоящему
протоколу.

Голосовали:

«За»

«Против»

«Воздержались»

Г

Подписи:

Председатель
конкурсной комиссии:

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии,
член комиссии:

Члены конкурсной
комиссии:

А.А. Холодов

М.В. Зайцев

Л.Н. Филькова

В.Ф. Щелков